
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

新緑の候、皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。 

さて、本校の平成 2７年度運動会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、子どもたちの元気な活動の様子を、ぜひご覧いただきたく、

ご案内申し上げます。 
                      宇都宮市立五代小学校長 渡邊 昌子 

 

来年生の保護者の皆様 

 

☆8 時４５分より開会式を行います。 

☆雨天の場合は，５月３１日（日），６月１日（月），２日（火）に順延し

ます。 
 

場所：宇都宮市立五代小学校校庭 

★車でのご来場は、ご遠慮ください。 

 

★連絡先 五代小学校（６５３－８５３１） 

      

                     

※1 部ずつお取りください。 

☆来年生の保護者の皆様へ 

午前 10 時ごろに，来年生の種目を予定しています。ご

来校の際は，受付はしませんので，直接入場門付近にお集

まりください。ささやかながら，賞品を用意いたしており

ますので，ぜひご参加ください。 

 


